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N Qualificazioni Attivita Regionale

VENETO

50 Rana

Vicenza, Domenica 03/11/2019 ore 16:38
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Ragazzi - F

GHERARDO ASJA MARIA
SARTORATO GIULIA
MARTELLO CAMILLA
SALATA REBECCA

DE SANTI VALENTINA

Categoria Juniores - F
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1 5 1 CAVINATO ZOE

2 8 1 ZARANTONELLO ANGELICA
3 7 1 MOCCIA AURORA

4 6 2 STOCCO GIULIA

Categoria Cadetti - F
1 4 1 COLLA MADDALENA
2 2 1 COSTANZOELENA
3 7 2 COHENNOA
Categoria Senior - F
1 6 1 TOFFANIN SOFIA

Serie

Anno Naz

2006
2006
2007
2006
2007

2004
2004
2004
2005

2003
2003
2003

2001

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ISR

ITA

RISULTATI PER CATEGORIA

Foglion. 1
13/11/2019

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

PADOVANUOTO
INN.NOVA
PADOVANUOTO
GIS
PADOVANUOTO

CIRCOLO NUOTO UISP
CITTA' SPORT VICENZA
PADOVANUOTO
INN.NOVA

FONDAZIONE BENTEGODI
PADOVANUOTO
FONDAZIONE BENTEGODI

PADOVANUOTO

Tempo Pti

00:36.86
00:38.53
00:40.83
00:41.51
00:48.48

00:34.55
00:37.29
00:38.04
00:40.68

00:36.63
00:40.31
00:42.21

00:35.65

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

