Qualificazioni Attività Regionale

Foglio n. 1 13/11/2019

RISULTATI PER CATEGORIA

50 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Vicenza, Domenica 03/11/2019 ore 16:38

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Ser.	Atleta	Anno	Naz	Società	Tempo	Pti
Cate	egor	ia R	agazzi - F					
1	4	2	GHERARDO ASJA MARIA	2006	ITA	PADOVANUOTO	00:36.86	
2	3	1	SARTORATO GIULIA	2006	ITA	INN.NOVA	00:38.53	
3	5	2	MARTELLO CAMILLA	2007	ITA	PADOVANUOTO	00:40.83	
4	3	2	SALATA REBECCA	2006	ITA	GIS	00:41.51	
5	8	2	DE SANTI VALENTINA	2007	ITA	PADOVANUOTO	00:48.48	
Cate	egor	ia Jı	uniores - F					
1	5	1	CAVINATO ZOE	2004	ITA	CIRCOLO NUOTO UISP	00:34.55	
2	8	1	ZARANTONELLO ANGELICA	2004	ITA	CITTA' SPORT VICENZA	00:37.29	
3	7	1	MOCCIA AURORA	2004	ITA	PADOVANUOTO	00:38.04	
4	6	2	STOCCO GIULIA	2005	ITA	INN.NOVA	00:40.68	
Categoria Cadetti - F								
1	4	1	COLLA MADDALENA	2003	ITA	FONDAZIONE BENTEGODI	00:36.63	
2	2	1	COSTANZO ELENA	2003	ITA	PADOVANUOTO	00:40.31	
3	7	2	COHEN NOA	2003	ISR	FONDAZIONE BENTEGODI	00:42.21	
Categoria Senior - F								
1	6	1	TOFFANIN SOFIA	2001	ITA	PADOVANUOTO	00:35.65	